

نقل قول خیر



**محمد اسلامی**

**رئیس سازمان انرژی اتمی**

براساس سند تحول جامع و به‌منظور پیشبرد برنامه‌های توسعه‌ای صنعت هسته‌ای، تمرکز خود را روی گسترش همه سرفصل‌های فناوری هسته‌ای گذاشته‌ایم. توسعه کاربرد پرتوها در کشور، به‌عنوان یکی از سرفصل‌های مهم مورد توجه قرار گرفته‌است.، ایسنا



**محمدباقری**

**رئیس ستادکل نیروهای مسلح**

از ابتدای پیروزی انقلاب نیروهای مسلح ایران را در فهرست تحریم‌ها قرار دادند، اما نیروهای مسلح ما از این تهدید فرصت ساختند. اگر روزی آنها سیم خاردار را هم از زمیندگان ما دریخ می‌کردند، امروز برای خرید موشک‌های نقطه‌زن و پهپاد های ایرانی، صف کشیده‌اند. فارس



**احمدحسین فلاحی**

**نماینده مجلس**

ایرانیان حاضر در کشورهای مختلف، ظرفیتی برای کشور ما در حوزه انتقال فرهنگ و زمینه‌سازی آشنایی این کشورها با انقلاب اسلامی و فرهنگ اسلامی – ایرانی هستند و می‌توانند برخی توطئه‌های دشمن در راستای اجرای پروژه «ایران هراسی» را نیز خنثی کنند.، خانه ملت

خبر

خبر

خبر

## ایران؛ هم‌پیمان و پشتیبان مقاومت فلسطین

دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین گفت: جمهوری اسلامی هم‌پیمان این جنبش و ملت فلسطین و پشتیبان مقاومت است.

به‌گزارش ایرنا، زیاد النخاله در گفت‌وگو با شبکه «الجزیره» بیان کرد: موضع جمهوری اسلامی در مقابله با رژیم صهیونیستی روشن است و از مقاومت فلسطین حمایت می‌کند.

وی افزود: ایران علیه آمریکا و رژیم صهیونیستی است و از مقاومت حمایت می‌کند؛ در حالی‌که رژیم‌های عرب در هم‌پیمانی با رژیم صهیونیستی موضع می‌گیرند و از مقاومت حمایت نمی‌کنند. ایران پشتیبان جنبش جهاد اسلامی و همه گروه‌های مقاومت فلسطین است. النخاله تصریح کرد: کشورهای عربی در مسیر عادی‌سازی روابط با رژیم اسرائیل پیش می‌روند؛ درحالی‌که ایران به مخالفت روزافزون خود با این رژیم ادامه می‌دهد.

دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین در بخش دیگری از مصاحبه خود گفت: جنگ‌های اخیر با رژیم صهیونیستی پاسخ به تهاوتی از قبیل ترور فرماندهان و مبارزان فلسطینی مانند «بهاء ابوالعطا» و «اکرم العموری» بوده‌است. النخاله با تأکید بر اینکه پروژه صهیونیستی برای نابودی مردم فلسطین آمده‌است، ادامه‌داد: وقتی پروژه رژیم صهیونیستی را به‌خوبی درک کنیم و از آن آگاه باشیم، می‌توانیم ابزارها و الزام‌های مقابله با آن را نیز فراهم کنیم.

خبر

خبر

خبر

**تغییر زمان جلسه استیضاح فاطمی‌امین**
سخنگوی هیأت‌رئیس‌ه مجلس از تغییر زمان برگزاری جلسه استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد. به‌گزارش ایرنا، سیدنظام‌الدین موسوی در این باره گفت: با هماهنگی دولت، زمان برگزاری جلسه استیضاح فاطمی‌امین، از روز یکشنبه ۱۸آبان‌ماه به جلسه علنی روز سه‌شنبه، ۱۰آبان‌ماه موکل شده است. تقاضای استیضاح وزیر صمت درنست علنی ۲۷مهرماه مجلس اعلام وصول شد. براساس ماده ۲۲۳ این‌نامه داخلی مجلس، بعد از اعلام وصول تقاضای استیضاح، وزیر موظف است ظرف ۱۰ روز برای ارائه توضیحات لازم در مجلس حاضر شود که این مهلت ۱۰روزه، شنبه ۱۷آبان تمام می‌شود.

**جزئیات دستگیری ۱۰نفر به اتهام همکاری با موساد**

۱۰ نفر از عوامل مرتبط با رژیم صهیونیستی که عمده اقدامات این افراد شناسایی نیروهای اطلاعاتی فعال در حوزه مبارزه با رژیم‌صهیونیستی در استان آذربایجان غربی بوده است، با رصد اطلاعاتی دستگیر شدند. به‌گزارش میزان، این افراد در قبال ماموریت‌های انجام‌شده مالیاتی را از عوامل رژیم صهیونیستی و افسران موساد در چند نوبت دریافت کرده بودند. دستگیر شدگان با افسران موساد از تباط مستقیم داشته‌اند و اقدام‌های اعضای این گروه در استان‌های آذربایجان غربی، تهران و هرم‌گان انجام می‌شده است. اعضای این گروه در چندین فقره اقدام به تیر زدن خودروها و منازل برخی افراد مرتبط با نهادهای امنیتی جمهوری اسلامی ایران کرده و با تهیه تصویر و ارسال برای افسران موساد، وجه نقد دریافت کرده بودند. آنها حتی در مواردی اقدام به حذف فیزیکی و ترور نیروهای امنیتی و اطلاعاتی جمهوری اسلامی کرده بودند که خوشبختانه تا موفق بوده است. براساس کیفرخواست صادر شده، اتهام ۴نفر از این افراد افسادی فی الارض است.

سیاست

خارجی

خبر

پس از بروز حوادث اخیر در ایران، رویکرد دهای دوگانه آمریکا در مواجهه با جمهوری اسلامی بیش از گذشته عیان شده و شرایطی که واشنگتن مذاکرات برجام را به‌بن‌بست کشانده، از یکسو برای به نتیجه رساندن گفت‌و‌ها، به تهران پیام پنهانی ارسال می‌کند و ازسوی دیگر با مداخله‌جویی در امور داخلی ایران و اعمال تحریم‌های جدید به بهانه حوادث اخیر، به خصومت‌ورزی‌ها در قبال تهران ادامه می‌دهد. به‌گزارش همشهری، بر همین اساس هم بود که سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در نشست‌خبری دیروز خود با اشاره به دوگانگی‌های موجود در طرف آمریکایی، بار دیگر تأکید کرد که در صورت وجود اراده سیاسی در طرف مقابل، زمینه برای دستیابی به توافق پایدار مهیاست. دولت آمریکا که این روش‌ها به تعبیر مقام‌های ایرانی، «ماهی گرفتن از آب گل‌آلود» است، همچنان به حمایت‌های مداخله‌جویانه از ناآرامی‌های داخل ایران ادامه می‌دهد. در آخرین موضع‌گیری‌ها در این رویکرد، نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران شریلی است که حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در روزهای اخیر در جریان سفر به ارمنستان، در جمع خبرنگاران از پیام‌های تازه طرف آمریکایی برده برداشت که از تمایل آنها برای سرعت دادن به مذاکرات برجامی با هدف دستیابی به توافق حکایت داشت. این در حالی بود که برخی مقام‌های واشنگتن در روزهای گذشته به‌صراحت اعلام کرده بودند در شرایط کنونی تمرکز آنها روی مذاکرات هسته‌ای با ایران نیست و آمریکا روی ناآرامی‌های اخیر در ایران متمرکز شده است.

# سیاسی



# بن‌بست راهبردی واشنگتن در مواجهه با ایران

سخنگوی وزارت خارجه: اگر آمریکایی‌ها اعلام می‌کنند «مذاکرات متوقف شده» چرا برای توافق، از طریق واسطه‌ها پیام می‌دهند؟

**ادامه مداخله‌جویی‌های آمریکا**

با وجود این، اما رابرت مالی در روزهای اخیر در پیامی در حساب کاربری خود در توئیتر، به تجمع گروهی از ایرانیان در برلین، پایتخت آلمان اشاره و ادعا کرد: «شرکت‌کنندگان در این تجمع از مردم ایران حمایت کرده‌اند.» وی در پیام خود مدعی شد: «تظاهرات‌کنندگان در واشنگتن و شهرهای اطراف جهان، حمایت خود را از مردم ایران اعلام کردند؛ مردمی که به‌طور مسالمت‌آمیز تظاهرات می‌کنند تا دولت‌شان به حقوق بشر و کرامت آنها احترام بگذارد.»

ازسوی دیگر، معاون وزیر امور خارجه آمریکا نیز در ادامه مداخله مقام‌های این کشور در امور داخلی ایران، از تجمع‌های اعتراضی در شهرهای آمریکا علیه جمهوری اسلامی حمایت کرد و مدعی شد این کشور از مردم ایران حمایت می‌کند. وندی شرم‌ن با انتشار پیامی در صفحه توئیتر خود، به تجمع روز شنبه جمعی از ایرانیان در شهرهای واشنگتن و لس آنجلس واکنش نشان داد و نوشت: «زنان ایران و تمام مردم بدون اینکه در معرض خشونت و ارباب قرار گیرند، سسرآوار برخورداری از حق آزادی بیان واجتماعات مسالمت‌آمیز هستند. امروز، آمریکایی‌ها از واشنگتن و لس آنجلس در همبستگی با مردم ایران یک بیانیه محکم صادر کردند.»

این در شرایطی است که مقام‌های آمریکایی در هفته‌های اخیر تلاش کرده‌اند از یکسو با ابزارهای مختلف، ازجمله اعمال تحریم‌های تازه، به ناآرامی‌ها در ایران دامن بزنند و ازسوی دیگر جمهوری اسلامی را برای کوتاه آمدن از مطالبات بحق خود در جریان گفت‌و‌گوهای برجامی، تحت فشار بگذارند.

# ادامه سیاست‌های دوگانه آمریکا

تبادل زندانیان را انجام دهد. کنعانی با بیان اینکه موضوع تبادل زندانیان هیچ ارتباطی به توافق برجام و مذاکرات برای رفع تحریم‌ها ندارد، گفت که ایران، به‌عنوان حسن‌نیت در یک اقدام انسان‌دوستانه، یکی از زندانیان دوتابعیتی را که اتفاقاً جرم جاسوسی وی محرز و دولت آمریکانیز از این موضوع مطلع بود، آزاد کرد.ست.وی همچنین عنوان کرد،ایران برای تسهیل روند تبادل زندانیان، بر مبنای تعهدهایی که دولت آمریکا طی مذاکرات اخیر و هم از طریق واسطه‌ها داده، آماده است: «منتظر اقدام آمریکایی‌ها هستیم که در بحث تبادل زندانیان اقدام‌های لازم و متقابل این انجام دهند.» کنعانی درباره آزادی داریی‌های بلوکه شده ایران نیز اعلام کرد مذاکرات در این زمینه از راه‌های مختلف درحال انجام است و پیشرفت‌هایی نیز به‌دست آمده و گفت‌و‌گوها در این حوزه با پیشرفت‌هایی همراه بوده‌است: «بحث آزادسازی داریی‌های ایران موضوعی فنی است و مذاکرات در این زمینه ادامه دارد و همچنان خوب‌بین هستیم که در بازه زمانی معقول و نزدیک، بحث آزادسازی داریی‌های جمهوری اسلامی محقق شود.»

**اتهام‌های واهی به ایران درباره جنگ اوکراین**
سخنگوی وزارت امور خارجه به اتهام‌ها و ادعاهای اخیر ازسوی طرف‌های غربی مبنی بر دخالت ایران در جنگ اوکراین نیز واکنش نشان داد و تأکید کرد که جمهوری اسلامی بارها اعلام کرده یک طرف جنگ در اوکراین نیست و ایران به هیچ‌کدام از طرف‌ها برای جنگ در اوکراین تسلیحات صادر نمی‌کند.

کنعانی گفت که اوکراین در نتیجه فضا‌سازی و جوسازی غلط طرف‌های دیگر، وارد یک رفتار غیرسازنده در ارتباط با ایران و تقلیل سطح رابطه شده‌است.اما همچنان ارتباط برقرار است: «مداگی داریم به پایان جنگی که ان‌ظرف‌ما، غیر ضروری است، جنایت‌شدند و با عناصر ضدانقلاب در داخل و خارج و بیگانگان مرتبط بودند، با دقت و براساس قانون انجام می‌شود و مجازات قانونی این افراد باز زنده خواهد بود.

محسنی‌آزادی اتهام‌ها را به بخش دیگری از صحبت‌های خود، با اشاره به اهتمام بر نتیجه قضایی در راستای نخبه‌گرینی و کادرسازی و جذب نیروهای شایسته، به معاون منابع انسانی قوه قضاییه دست‌نود داد در راستای تسریع در فرایند گزینش نیروی انسانی دستگاه قضا، اعم از قاضی و کارمند، اقدام‌های مقتضی و راهبردی را اتخاذ و لحاظ ترتیباتی، فرایند گزینش در عدلیه را کوتاه کند.

دولت

## آمادگی ایران برای

«همکاری مؤثر» با «آیورا»

رئیس‌جمهور کشورمان در دیدار با سلعمان الفارسی، دبیر کل اتحادیه کشورهای حاشیه اقیانوس هند (آیورا) گفت: همکاری‌های مؤثر با سازمان‌های منطقه‌ای اولویت سیاست‌خارجی ماست. به‌گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد ریاست‌جمهوری، سیدابراهیم رئیسی در این دیدار با اشاره به ظرفیت‌های قابل توجه کشورهای عضو این اتحادیه، بر انجام برنامه‌ریزی‌های لازم برای همکاری بیشتر اعضای اتحادیه کشورهای حاشیه اقیانوس هند جهت افزایش بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها تأکید کرد. رئیس‌جمهور با اشاره به جمعیت قابل توجه این حوزه جغرافیایی و ظرفیت‌های موجود در این منطقه، تقویت تباطات و تعاملات کشورهای حاشیه‌اقیانوس هند را مهم دانست و تأکید کرد: همکاری‌های مؤثر با سازمان‌های منطقه‌ای اولویت سیاست‌خارجی ماست و جمهوری اسلامی آمادگی دارد توانمندی‌های قابل توجه خود را با کشورهای عضو اتحادیه به اشتراک بگذارد. رئیسی لزوم بهره‌گیری از توانمندی‌های بانوان بخش‌های گوناگون اتحادیه را مورد تأکید قرار داد و افزود: زنان در سال‌های پس از انقلاب اسلامی در عرصه‌های اجتماعی، علمی، فرهنگی و سلامت در ایران موفقیت‌های متعددی به‌دست آورده‌اند که می‌تواند نمونه‌ و الگویی از حضور مؤثر زن در جامعه باشد.وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی در دو‌های مختلف مشارکت‌مناسی در اتحادیه کشورهای حاشیه اقیانوس هند داشته است، بر لزوم فعال‌تر شدن این اتحادیه با استفاده از تجربیات گذشته، به‌خصوص در ۳حوزه فعال کردن اقتصاد آبی، توانمندسازی اقتصادی بانوان و همکاری‌های علمی و فناوری تأکید کرد. دبیر کل اتحادیه کشورهای حاشیه اقیانوس هند نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از سفر به ایران و ملاقات با رئیس‌جمهور، گفت: جمهوری اسلامی عضو فعال و مؤثر اتحادیه بوده و به‌ویژه دوره ریاست ایران از دبیر‌خانه این اتحادیه بسیار شاخص و افتخار‌آمیز است.سلمان الفارسی با قدردانی از ایفای نقش مؤثر ایران در ریاست کارگروه توانمندی‌های زنان در اتحادیه کشورهای حاشیه‌اقیانوس هند، گفت: جمهوری اسلامی همچنین در انجمن دانش و فناوری اتحادیه هم اقدام‌های مؤثر و خدمات قابل توجهی ارائه کرده است.

**گسترش روابط ایران و چین بر مبنای احترام متقابل**

رئیس‌جمهور همچنین در پیامی با تبریک دوره جدید ریاست‌جمهوری چین به شی‌جین‌پینگ تأکید کرد: تحقق اهداف مشارکت جامع راهبردی ایران و چین، الگویی از گسترش همه‌جانبه روابط بر مبنای احترام متقابل ارائه می‌کند. رئیسی در این پیام خطاب به همتای چینی خود گفت: تحقق اهداف مشارکت جامع راهبردی ایران و چین، الگویی از گسترش همه‌جانبه روابط بر مبنای منافع و احترام متقابل ارائه می‌کند و همکاری در چارچوب نهادهای سازمان‌های چندجانبه، علاوه بر تأمین منافع دو کشور، بر صیانت از ثبات و صلح بین‌المللی کمک می‌کند.

قضایی

رئیس قوه قضاییه خبر داد
**آغاز رسیدگی به پرونده‌های اغتشاشگران**

رئیس قوه قضاییه گفت: همکاران قضایی ما ضمن التزام به موارد قانونی، تلاش کردند تا در حدود کمتر از یک ماه، کیفرخواست بسیاری از عناصر اغتشاشات و قضایای اخیر را صادر و به دادگاه ارسال کنند؛ این پرونده‌ها در دادگاه تعیین وقت و رسیدگی به برخی از آنها نیز آغاز شده است. به‌گزارش میزان، غلامحسین محسنی‌آزادی در نشست دیروز شورای عالی قوه قضاییه با اشاره به توطئه‌های طراحی شده ازسوی دشمنان ایران با هدف ضربه زدن به امنیت کشور در قضایای اخیر، گفت: مردم متدین و با بصیرت ایران اسلامی یکبار دیگر دشمن را در رسیدن به هدفش، که همان ناامن کردن کشور بود، ناکام گذاشتند؛ این ناکامی دشمن برای او گران تمام‌شود. دراین قضایا دشمن تمام‌قده آمده بود که امنیت کشور و مردم ما را برهم زند. وی با اشاره به عوامل شکست و هزیمت دشمن در اجرا و پیشبرد پروژه تهدید امنیت ایران اسلامی در اتفاقات اخیر، افزود: مردم متدین، هوشیار و ولایتدار ایران به سرعت به پشت‌پرده اتفاقات و قضایای اخیر پی‌برند و متوجه شدند برخی مسائل مطرح شده صرفاً بهانه است و هدف دشمن و عوامل او موضوع دیگری است. بر این اساس به‌هیچ‌وجه با دشمن همراهی نکردند. محسنی‌آزادی با بیان اینکه در حوادث اخیر مسئولان انتظامی، امنیتی و قضایی نیز بصورت مطلوبی به وظایف خود عمل کردند، ادامه داد: در این نکته مهم‌تر، دشمنان با اتهام‌های ممل‌دهنده‌یبری بود که نقشه‌های دشمن را به‌درستی برای مردم تقهیم و تبیین و با کلام نافذ و نافع خود، توطئه‌های دشمنان را خنثی کردند. رئیس قوه قضاییه همچنین با قدردانی از اقدام‌های مسئولان قضایی در مراجع و مراکز مختلف، که برای رسیدگی به اتفاقات اخیر با وجود حجم بالای کار روزمره، تلاش‌شایسته‌روزی انجام دادند، گفت: در قضایای اخیر تلاش‌شدد افراد و عناصر کم‌گناه و نامد و پشیمان با لحاظ ترتیبات قانونی، زودتر آزاد شوند.

محسنی‌آزادی با بیان اینکه الزام‌های قانونی برای مقام‌های قضایی در حوزه رسیدگی‌ها، ابلاغ‌ها، فاصله بین کیفرخواست و ارائه آن به دادگاه و تعیین وقت دادگاه وجود دارد، عنوان کرد: رسیدگی به برخی پرونده‌ها آغاز شده و در هفته‌جاری در محاکم تهران در برخی استان‌ها رسیدگی به پرونده برخی دیگر از عناصر اغتشاشات اخیر آغاز می‌شود. وی تأکید کرد: محاکمه افرادی که در حوادث اخیر مرتکب جنایت‌شدند و با عناصر ضدانقلاب در داخل و خارج و بیگانگان مرتبط بودند، با دقت و براساس قانون انجام می‌شود و مجازات قانونی این افراد باز زنده خواهد بود.

محسنی‌آزادی اتهام‌ها را به بخش دیگری از صحبت‌های خود، با اشاره به اهتمام بر نتیجه قضایی در راستای نخبه‌گرینی و کادرسازی و جذب نیروهای شایسته، به معاون منابع انسانی قوه قضاییه دست‌نود داد در راستای تسریع در فرایند گزینش نیروی انسانی دستگاه قضا، اعم از قاضی و کارمند، اقدام‌های مقتضی و راهبردی را اتخاذ و لحاظ ترتیباتی، فرایند گزینش در عدلیه را کوتاه کند.